Совет сельского поселения Кальтовский сельсовет
муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан

              КАРАР                                                                               РЕШЕНИЕ

О внесении изменений и дополнений в решение
Совета сельского поселения Кальтовский сельсовет
муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан
от 17 ноября 2012 года № 147 «Об установлении земельного налога»

        Совет сельского поселения Кальтовский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан решил:

   В соответствии с постановлением Правительства Республики Башкортостан
от 5 июля 2012 года № 227 «О мерах по приведению муниципальных норма-
тивных правовых актов в соответствие с законодательством» внести допол-
нение в пункт 2 Решение абзацем  следующего содержания:

        - земельных участков ограниченных в обороте в соответствии с зако-
нодательством Российской Федерации, предоставленных для обеспечения
обороны, безопасности и таможенных нужд

         1. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                Н.П. Козловский
17 июля 2013 г.
№ 211